
 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL DRAUDIMO RŪKYTI (VARTOTI TABAKĄ, TABAKO GAMINIUS IR SU JAIS 

SUSIJUSIUS GAMINIUS) DAUGIABUČIO NAMO, ESANČIO J. BASANAVIČIAUS G. 7, 

PANEVĖŽYJE, BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS SAVININKAMS, PASKELBIMO 

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. A-457 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės 

įstatymo 19 straipsnio 1 dalies 9 punktu ir Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais 

susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio 

prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, 

paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-1357 „Dėl 

Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų 

balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie 

daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą 

rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 6 punktu ir atsižvelgdama į 

daugiabučio namo, esančio J. Basanavičiaus g. 7, Panevėžyje, gyventojo 2021 m. gegužės 6 d. 

pateiktą prieštaravimą dėl rūkymo daugiabučio namo balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės 

teise priklausančiuose atskiriems savininkams: 

1. S k e l b i u, kad daugiabučio namo, esančio J. Basanavičiaus g. 7, Panevėžyje, 

balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams, 

draudžiama rūkyti (vartoti tabaką, tabako gaminius ir su jais susijusius gaminius). 

2. N u r o d a u: 

2.1. Miesto infrastruktūros skyriui pranešti šio įsakymo 1 punkte nurodyto daugiabučio 

namo bendrojo naudojimo objektų administratoriui, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotiems 

asmenims, daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijai ar kitiems už namo bendrojo 

naudojimo objektų valdymą atsakingiems asmenims apie priimtą sprendimą, kad minėti asmenys 

informuotų daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkus ir įrengtų informacinius ženklus apie 



2 

 

 

draudimą rūkyti daugiabučio namo balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise 

priklausančiuose atskiriems savininkams, Apraše nustatyta tvarka ir terminais. 

2.2. Komunikacijos skyriui šį įsakymą paskelbti Panevėžio miesto savivaldybės interneto 

svetainėje www.panevezys.lt.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas: 

3.1. įsigalioja 2021 m. birželio 11 d.; 

3.2. skelbiamas Teisės aktų registre ir Panevėžio miesto savivaldybės interneto svetainėje 

www.panevezys.lt. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,  

pavaduojanti Administracijos direktorių      Žibutė Gaivenienė 

 


